KNF1_230V '// HOLZMANN

Keilnutfrasmaschine

« manuelle Werkstuckklemmung
« eine Frasspindel
« verstellbare Anschlage fur die Werkstlckpositionierung

Lieferumfang: Fraser-Form W-2, Spannzange @6 und @8 mm,
Frasereinstelllehre
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KNF1_230V

Keilnutfrasmaschine

Technische Details

Motorleistung S1 in W
Schutzklasse

Aufstellmafd in mm

max. Frasleistung in mm
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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Il

400 x 550 x 370
55

88

11

600
9120058379451

Spannung

Tischgrofle in mm

max. Werkstickdicke in mm
FraRspindeldrehzahl in min-1
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

'// HOLZMANN

230V /50 Hz
380 x 220

95

12000 - 27000
14
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