

KNF1_230V

Keilnutfräsmaschine



- manuelle Werkstückklemmung
- eine Frässpindel
- verstellbare Anschläge für die Werkstückpositionierung

Lieferumfang: Fräser-Form W-2, Spannzange Ø6 und Ø8 mm, Fräseereinstelllehre



**YOUR
JOB.
OUR
TOOLS.**

KNF1_230V

Keilnutfräsmaschine



Technische Details

Motorleistung S1 in W	600	Spannung	230 V / 50 Hz
Schutzklasse	II	Tischgröße in mm	380 x 220
Aufstellmaß in mm	400 x 550 x 370	max. Werkstückdicke in mm	95
max. Fräseleistung in mm	55	Frässpindeldrehzahl in min-1	12000 - 27000
Schall-Druckpegel in dB(A)	88	Bruttogewicht in kg	14
Nettogewicht in kg	11	Verpackungsbreite in mm	440
Verpackungslänge in mm	600	Verpackungshöhe in mm	420
EAN Code	9120058379451		

**YOUR
JOB.
OUR
TOOLS.**